
Průmyslové hadice / Hadice na tlakový vzduch / Tlakové hadice na vzduch - pryžové

AEROTEC TR 60 - Hadice pro vzduchové brzdy DIN 74310, 10
bar
Kód produktu: 10048
Tip

Pracovní teplota: -40°C až +93°C
Bezpečnost: 6 : 1
Materiál vnitřní: SBR/NR
Materiál vnější: SBR/EPDM
Spirála: Bez spirály
Výztuha: Syntetická příze
Norma výrobku: DIN 74310, PN 21/309-94
Médium: tlakový vzduch
Vlastnosti: Odolné otěru a ozónu
Použití produktu: Tlakový vzduch
Vnitřní barva: černá
Vnější barva: Černá



Hadice pro dopravu stlačeného vzduchu v brzdových systémech automobilů.

Varianty zboží
Objednací kód
Vnitřní rozměr
Vnější rozměr
Provozní tlak
Hmotnost
Balení [MJ]
Mj
Vaše cena bez DPH
Sklad
011/018-SV010-01101
11 mm
18 mm
10 bar
0,25 kg
80
m
74,00 Kč
 Lanškroun:   6,0Pardubice:   80,0Zlín:   0Praha - Zličín:   0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
013/024-SV010-01117
13 mm
24 mm
10 bar
0,508 kg
50
m
104,00 Kč
 Lanškroun:   1 402,4Pardubice:   64,4Zlín:   59,7Praha - Zličín:   36,0Praha - Letňany:   0Ostrava:   0
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